Stellingset norm 35 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N35GS49005101800 | TTW/M 2/40 EN 115-B
Aanvraagdatum: 16.03.2026,
08:37:55
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 300 mm
Inschuiftype: Plaatsing over de lange zijde
Max. draagkracht 250
Max. draagvermogen 2000
CO₂-voetafdruk (TM65 Midlevel Report) 1582 kgCO₂e
TM65 Midlevel Report Link naar het certificaat
Laadvermogen: 200 kg
Gewicht: 170 kg
Breedte: 4900 mm
Diepte: 510 mm
Hoogte: 1800 mm
Dienbladentransportwagen voor de opname van gerechtencomponenten op euronorm- of gastronorm
dienbladen.
Wagen compleet van hoogwaardig roestvrij staal, zelfdragende constructie. Dubbelwandige, aan alle kanten
gesloten dienbladentransportwagen in modulaire bouwwijze. Achterwanden, zijwanden en overkapping van de
wagen, vleugeldeuren, schuifstangen en stootranden zijn vervangbaar, wanden en deuren CFK-vrij warmte
geïsoleerd. Binnenruimte met twee compartimenten voor 2 × 10 EN- of GN 1/1-dienbladen bij het inschuiven in
de breedte. Zijwanden met naadloze diepgetrokken steunrails als ondersteuning van de dienbladen in de
hoogteafstand van 115 mm. Dubbelwandige vleugeldeuren d.m.v. doorlopende verticale handgreeplijst tot 270°
te openen, automatisch sluitmechanisme, met één hand te bedienen. Vier verticaal doorlopende schuifstangen
(2 per zijde) voor het manoeuvreren ook bij geopende deuren. Vormstabiele chassis-constructie, voor buiten-
huis-transport geschikt. Bovendien is het gebruik in de automatische wagentransport mogelijk.
Aanrijbescherming door twee stabiele omlopende stootranden aan het loopwerk, ook bij geopende deuren
werkzaam. Wagen verrijdbaar op 2 zwenkwielen met blokkeerremmen, 2 bokwielen, met meermaals
geschroefde aanschroefplaten bevestigd.
Dankzij het de kleinste benodigde ruimte en de vier doorlopende duwstangen kan de
dienbladentransportwagen TTW / M 2 / 40 EN 115-B van Hupfer moeiteloos door personen van iedere
lichaamsgrootte bediend worden.